
 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 
 

 

NOTA OFICIAL Nº 66/2022 
 

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – F.M.F.S., no uso de suas atribuições, que lhe são 
conferidas pelo estatuto da entidade e demais legislações esportivas em vigor, RESOLVE: 

 
- DA DIREÇÃO TECNICA – 

 
1– ACUSAR o recebimento do comunicado da equipe do AMERICA FUTEBOL CLUBE de não comparecimento 

no jogo de n° 03 da fase Semifinal entre as equipes do Praia Clube x América Futebol Clube previsto para o 
dia 25/11/2022 do Campeonato Estadual Adulto Masculino. 

 
 
2 –   APLICAR as penalidades previstas no Regulamento Geral da temporada.  

 
 

3 –  ALTERAR o horario do jogo de numero 04 da tabela da fase Semifinal do Campeonato Estadual, categoria 
Adulto Masculino: 

 
  

N° DATA DIA HORAS LOCAL JOGO     

04   25-nov Sex 19:00 Praia          Minas Tenis Clube   x Cruzeiro Futsal  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Belo Horizonte, 24 de novembro de 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

José Raimundo de Carvalho 
Presidente 

http://www.fmfutsal.org.br/

		2022-11-24T13:18:25-0300
	JOSE RAIMUNDO DE CARVALHO:22907440691
	Eu sou o autor deste documento




